Rundenwettkampfe 2018/19
Luftpistole
Einzelwertung Runde 7

www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Rang Nachname Vorname GebJahr Mannschaft/Gilde  Ringe
1. Mallaun Hubert 1994 See 1 374,0
2. Neuner Marco 1976 Fliess 1 373,0
3. Seifert Tobias 1988 Nauders 1 372,0
4. Schranz Martin 1980 Fliess 1 369,0
5. Mallaun Stefan 1961 See 1 368,0
6. Greiter Daniel 1982 Fliess 2 364,0
7. Jager Gerhard 1986 Fliess 1 363,0
8. Schimpfdssl Gabriel 1991 HSV Landeck 361,0
9. Blum Verena Maria 1988 See 1 360,0

10- Neuenschwander Roman 1984 Nauders 1 359,0
11.  Gebhart Erich 1982 SG Fliess 358,0
12.  Wohlfahrter Hans Dieter 1971 Fliess 2 358,0
13. Schranz Urban 1987 Fliess 3 356,0
14. Sailer Werner 1958 SG Kappl 355,0
15. Greiter Bruno 1950 Fliess 2 354,0
16- Seifert Petra 1984 Nauders 1 354,0
17. Schranz Wolfgang 1983 Fliess 3 351,0
18. Markl Marco 2000 SG Zams 349,0
19. Jéager Birgit 1978 SG Fliess 347,0
20- Hauser Hannes 1981 SG Kappl 346,0
21. Zangerle Gerald 1977 SG Kappl 346,0
22. Benderer Evar 1944 Nauders 2 342,0
23. Drexel Simon 1986 SG Kappl 337,0
24. Jager Dietmar 1975 Fliess 3 337,0
25. Benderer Tinet 1946 Nauders 2 334,0
26- Prieth Hermann 1985 SG Nauders 334,0
27.  Ulrich Evelin 1967 SG Zams 332,0
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Rang Nachname Vorname GebJahr Mannschaft/Gilde  Ringe

28- Wegscheider Ingrid 1958 Landeck 1 329,0
29. Michel Luzi 1947 Nauders 2 327,0
30- Mayer Clara 1957 SG Nauders 326,0
31. Reiter Benno 1962 Landeck 1 295,0
32. Walter Werner 1946 Landeck 1 285,0
33. Zangerl Benjamin 1985 SG Nauders 282,0
34. Habicher Martin 1983 SG Nauders 253,0
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Rundenwettkampfe 2018/19
Luftpistole

Einzelwertung nach Klassen
0 Streichresultate, min. 1 Runde(n)

www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Rang Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Summe  Mittel

Klasse: Frauenklasse

1. Seifert Petra SG Nauders 356,0 361,0 352,0 359,0 355,0 348,0 354,0 0,0 0,0 0,0 2485,0 355,00
2. Blum Verena Ma SG See 347,0 341,0 355,0 345,0 350,0 361,0 360,0 0,0 0,0 0,0 2459,0 351,29
3. Jéger Birgit SG Fliess 0,0 3320 0,0 363,00 3380 322,0 347,0 0,0 0,0 0,0 1702,0 340,40

Klasse: Junioren

1. Wolf Johannes SG See 3520 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 352,0 352,00
2. Markl Marco SG Zams 341,0 319,0 350,0 350,0 331,0 340,0 349,0 0,0 0,0 0,0 2380,0 340,00

Klasse: Méannerklasse

1. Neuner Marco SG Fliess 372,0 366,0 371,0 366,0 372,0 372,0 373,0 0,0 0,0 0,0 2592,0 370,29
2. Mallaun Hubert SG See 378,0 365,0 368,0 360,0 375,0 361,0 374,0 0,0 0,0 0,0 2581,0 368,71
3. Schranz Martin SG Fliess 362,0 381,0 372,0 367,0 371,0 357,0 369,0 0,0 0,0 0,0 2579,0 368,43
4. Seifert Tobias SG Nauders 359,0 367,0 370,0 371,0 371,0 3650 372,0 0,0 0,0 0,0 2575,0 367.86
5. Jéager Gerhard  SG Fliess 365,0 366,0 370,0 369,0 365,0 368,0 363,0 0,0 0,0 0,0 2566,0 366.57
6. Schimpféssl Gabriel HSV Landeck 347,0 367,0 351,0 364,0 368,0 367,0 361,0 0,0 0,0 0,0 2525,0 360,71
7. Greiter Daniel SG Fliess 349,0 350,0 362,0 361,0 352,0 351,0 364,0 0,0 0,0 0,0 2489,0 355,57
8. Miiller Alexander SG Landeck 356,0 0,0 3450 361,0 351,0 360,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1773,0 354,60
9. Schranz Urban SG Fliess 349,0 360,0 341,0 350,0 361,0 358,0 356,0 0,0 0,0 0,0 2475,0 353,57
10. Gebhart Erich SG Fliess 348,0 357,0 349,0 342,0 350,0 357,0 358,0 0,0 0,0 0,0 2461,0 351,57
11. Hauser Hannes SG Kappl 344,0 361,0 349,0 350,0 347,0 350,0 346,0 0,0 0,0 0,0 2447,0 349,57
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Rang Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Summe  Mittel
12. Zangerle Gerald SG Kappl 346,0 344,0 360,0 352,0 349,0 350,0 346,0 0,0 0,0 0,0 2447,0 349,57
13. Neuenschwand Roman SG Nauders 339,0 351,0 349,0 343,0 356,0 349,0 359,0 0,0 0,0 0,0 2446,0 349,43
14. Drexel Simon SG Kappl 346,0 347,0 349,0 353,0 350,0 351,0 337,0 0,0 0,0 0,0 2433,0 347,57
15. Schranz Wolfgang SG Fliess 337,0 328,0 343,0 345,00 341,0 0,0 351,0 0,0 0,0 0,0 2045,0 340,83
16. Jager Dietmar SG Fliess 334,0 355,00 0,0 0,0 339,0 332,0 337,0 0,0 0,0 0,0 1697,0 339,40
17. Jager Alexander SG Fliess 330,0 0,0 343,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 673,0 336,50
18. Prieth Hermann SG Nauders 0,0 0,0 0,0 0,0 251,0 271,0 334,0 0,0 0,0 0,0 856,0 285,33
19. Habicher Martin SG Nauders 0,0 0,0 0,0 298,0 0,0 3050 2530 0,0 0,0 0,0 856,0 285,33
20. Zangerl Benjamin SG Nauders 0,0 0,0 0,0 0,0 276,0 279,0 282,0 0,0 0,0 0,0 837,0 279,00

Klasse: Senioren 1

1. Mallaun Stefan SG See 383,0 375,0 373,0 373,0 364,0 373,0 368,0 0,0 0,0 0,0 2609,0 372,71
2. Wohlfahrter Hans Diet SG Fliess 360,0 365,0 360,0 356,0 362,0 343,0 358,0 0,0 0,0 0,0 2504,0 357,71
3. Ladner Klaus SG See 0,0 325,0 3150 326,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 966,0 322,00
4. Reiter Benno SG Landeck 0,0 3140 0,0 316,0 328,0 310,0 2950 0,0 0,0 0,0 1563,0 312,60
Klasse: Senioren 1 weiblich
1. Ulrich Evelin SG Zams 336,0 339,0 348,0 323,0 331,0 310,0 332,0 0,0 0,0 0,0 2319,0 331,29
Klasse: Senioren 2
1. Greiter Bruno SG Fliess 363,0 354,0 357,0 364,0 360,0 364,0 354,0 0,0 0,0 0,0 2516,0 359,43
2. Sailer Werner SG Kappl 342,0 352,0 343,0 353,0 346,0 354,0 355,0 0,0 0,0 0,0 2445,0 349,29
Klasse: Senioren 2 weiblich
1. Mayer Clara SG Nauders 330,0 337,0 340,0 331,0 335,0 344,0 326,0 0,0 0,0 0,0 2343,0 334,71
2. Wegscheider Ingrid SG Landeck 337,0 337,0 329,0 330,0 325,0 334,0 329,0 0,0 0,0 0,0 2321,0 331,57
Klasse: Senioren 3
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Rang Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Summe  Mittel
1. Benderer Evar SG Nauders 353,0 3450 0,0 352,0 348,0 342,0 342,0 0,0 0,0 0,0 2082,0 347,00
2. Benderer Tinet SG Nauders 347,0 353,0 324,0 346,0 336,0 349,0 334,0 0,0 0,0 0,0 2389,0 341,29
3. Michel Luzi SG Nauders 330,0 339,0 327,0 326,0 3250 327,0 327,0 0,0 0,0 0,0 2301,0 328,71
4. Schwaiger Arnold SG Landeck 310,0 3140 0,0 2870 0,0 3220 0,0 0,0 0,0 0,0 1233,0 308,25
5. Walter Werner SG Landeck 281,0 294,0 297,0 302,0 299,0 281,0 285,0 0,0 0,0 0,0 2039,0 291,29
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Mannschaft Gruppenwertung (sortiert nach Ringen)

Rundenwettkimpfe 2018/19
Luftpistole

www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Rang Mannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 10 Summe Mittel  Punkte
Gruppe A

1. Fliess 1 1099,0 1113,0 1113,0 1102,0 1108,0 1097,0 1105,0 0,0 0,0 0,0 7737,0 1105,29 14

2. See 1108,0 1081,0 1096,0 1078,0 1089,0 1095,0 1102,0 0,0 0,0 0,0 7649,0 1092,71 12

3. Fliess 2 1072,0 1069,0 1079,0 1081,0 1074,0 1058,0 1076,0 0,0 0,0 0,0 7509,0 1072,71 6

4. Nauders 1 1054,0 1079,0 1071,0 1073,0 1082,0 1062,0 1085,0 0,0 0,0 0,0 7506,0 1072,29 8

5. Fliess 3 1020,0 1043,0 1033,0 1037,0 1041,0 1047,0 1044,0 0,0 0,0 0,0 7265,0 1037,86 2

6. Nauders 2 1080,0 1037,0 991,0 1024,0 1009,0 1035,0 1003,0 0,0 0,0 0,0 7129,0 1018,43 0
Gruppe B

1. Landeck 1 1003,0 945,0 971,0 1007,0 1004,0 1004,0 909,0 0,0 0,0 0,0 6843,0 977,57 0
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Rundenwettkimpfe 2018/19

Luftpistole
Mannschaftspaarung Runde 7 www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Mannschaftsname Gruppe_Paarung Ergebnis Punkte

See 1 A 12 1102,0 2

Fliess 3 A 11 1044,0

Nauders 2 A 21 1003,0 0

Nauders 1 A 22 1085,0

Fliess 2 A 31 1076,0

Fliess 1 A 32 1105,0 2

Landeck 1 B 0 909,0 0
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Rundenwettkampfe 2018/19
Luftpistole stehend aufgelegt

Einzelwertung Runde 7 www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Rang Nachname Vorname GebJahr Mannschaft/Gilde  Ringe

1. Schuler Josef 1948 SG See 390,0

2. Schnalzger Manfred 1946 SG Zams 375,0

3. Mayer Christian 1947 SG Nauders 371,0

4. Zanger! Agnes 1954 SG See 371,0

5. Waldegger Annelies 1938 SG Nauders 369,0

6- Heiss Elfriede 1950 SG Nauders 368,0

7. Irsic Leopold 1949 HSV Landeck 357,0

8- Frischknecht Aron 2006 SG Nauders 161,0

9. Plangger Alina 2006 SG Nauders 148,0
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Rundenwettkampfe 2018/19
Luftpistole stehend aufgelegt

Einzelwertung nach Klassen

0 Streichresultate, min. 1 Runde(n)

www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Rang Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Summe  Mittel
Klasse: Jugend 1 ménnlich
1. Frischknecht Aron SG Nauders 166,0 169,0 179,0 164,0 150,0 174,0 161,0 0,0 0,0 0,0 1163,0 166,14
Klasse: Jugend 1 weiblich
1. Plangger Alina SG Nauders 137.,0 0,0 131,0 133,0 0,0 123,0 148,0 0,0 0,0 0,0 672,0 134,40
Klasse: Senioren 2
1. Irsic Leopold HSV Landeck 364,0 357,0 3450 361,0 370,0 372,0 357,0 0,0 0,0 0,0 2526,0 360,86
2. Gurschler Peter SG Nauders 0,0 354,0 362,0 346,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1062,0 354,00
3. Heis Hans Pete SG Nauders 0,0 351,0 338,0 365,0 355,0 357,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1766,0 353,20
Klasse: Senioren 2 weiblich
1. Zangerl Agnes SG See 373,0 374,0 368,0 3750 0,0 3780 371,0 0,0 0,0 0,0 2239,0 373,17
2. Heiss Elfriede SG Nauders 0,0 340,0 364,0 362,0 363,0 357,0 368,0 0,0 0,0 0,0 2154,0 359,00
Klasse: Senioren 3
1. Schuler Josef SG See 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 390,0 390,0 0,0 0,0 0,0 780,0 390,00
2. Mayer Christian  SG Nauders 369,0 364,0 369,0 380,0 377,0 379,0 371,0 0,0 0,0 0,0 2609,0 372,71
3. Schnalzger Manfred SG Zams 373,0 369,0 369,0 0,0 367,0 352,0 3750 0,0 0,0 0,0 2205,0 367,50
Klasse: Senioren 3 weiblich
Donnerstag, 17. Januar 2019 vo LKS BAN K SEITE 1 VON 2
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Rang Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Summe  Mittel

1. Waldegger Annelies  SG Nauders 361,0 3720 0,0 370,0 375,0 370,0 369,0 0,0 0,0 0,0 2217,0 369,50
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LP 5 Rundenergebnisse

Name

Mallaun Stefan
Neuner Marco
Schranz Martin
Jager Gerhard
Gebhard Erich
Greiter Bruno
Wegscheider Ingrid
Wohlfarter Hans D.
Kathrein Dietmar

60er Ergebnisse 2018 /19

Name

Neuner Marco
Seifert Tobias
Jager Gerhard
Schranz Martin
Seifert Petra
Gebhard Erich
Wohlfarter Hans D.
Kathrein Dietmar
Blum Verena
Markl Marko
Wolf Johannes

SG

SG See

SG Fliess
SG Fliess
SG Fliess
SG Fliess
SG Fliess
SG Landeck
SG Fliess
SG Fliess

SG

SG Fliess
SG Nauders
SG Fliess
SG Fliess
SG Nauders
SG Fliess
SG Fliess
SG Fliess
SG See

SG Zams
SG See

Jahrgang

1961
1976
1980
1986
1988
1950
1958
1971
1986

Jahrgang

1976
1988
1986
1980
1984
1982
1971
1976
1989
2000
2000

2018/ 19

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde 8.Runde 9.Runde 10.Runde

361
348
330
355
320
317
303
268
0

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde 8.Runde 9.Runde 10.Runde

561
540
550
534
531

O O O oo

365
353
348
348

347
302
304

552
548
555
562
543
532

370
357
343
351
323

304

552
552
552
552
523
524

365
356
351
343
342

306

546
557
551
555
540
520

363

302

560
561
552
557
535
531

352
352
339
310

308
302

557
547
555
532
525
535

353
363
351
333

308

557
560
549
551
525
535

Gesamt

2529
2129
2062
2040
985
972
2127
572
0

Gesamt

3885
3865
3864
3843
3722
3177
0

O O o o

Schnitt

361
355
344
340
328
324
304
286
0

Schnitt

555
552,14
552
549
531,71
529,5
0

O O o o



